El menú de funciones puede ser accedido a través del menú facilitado, opción o presionando  [Func] 
simultáneamente durante la exhibición de la unidad de medida. Para permitir la alteración de los < y >
parámetros, entre en toque rápido) y utilizando las teclas ingrese el código [F01] presionando /( < o >
123 (ciento veintitrés) confirme con Para alterar las demás funciones, navegue en el menú a través de  /.
las teclas y proceda del mismo modo para ajustarlas. Para salir del menú y retornar a la operación  < o >

7. OPERACIONES
7.1 Mapa del Menú Facilitado
Para ingresar o navegar en el menú facilitado utilice la ;(toque corto) mientras el controlador esté exhibiendo la presión.